
b
řÁ!i |.l tTš š € * ř": * &q{ * i{ 4
rAřei}* *ť3Ť{ ť
tj**ivť*Ž:ŤV
v ř{'i:;t

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Y '

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický r ok 2s7ÍJ /2a12

Liliana Koltygina

Podniková ekonomika a management

Krize podniku pohledem ekonomicko-statistické
analýzy

Ing. ondřej Babuněk

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vylracováni práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov étni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkovýdojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:' dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:'

Práce s citacemi neodpovídápožadavkům kladeným na Bakalářskou práci. U přímých citací není
patrno, co je přesně citováno (např. str. 9, 10, 13, 14, |6 atd.).

Čtvrta kapitola svou strukturou nenáleží do praktické části práce, ale spíše do teoretické části.

V části 5 . 1 j sou použity pro stejný ukazate| likvidity rizné názvy tohoto ukazatele (okamžitá, peněžni,
1. stupně). V práci by měl bý aplikován jednotný náyev.

V celé práci se nevyskyuje graf, který by zpřehlednil hodnotná data obsaženáv práci.

Tématem práce je: Kize podniku pohledem ekonomicko-statistické ana|ýzy, apráce se nezabývá
statistickou ana|ýzou, nicméně ekonomická artalýza je zpracována velmi dobře.

1234N
TX!N!
ntrxf!
x!!n!
TN!!!
trxtn!
D!Xtr!
trx!!!
tr!!x!
!NTtrX
!!Xtr!
!XTtr!
!xnn!
!trx!!
!!x!tr
!!xnn



" FAxULTA EKoÍt|0M|cxÁ
} eÁPAB0č6sXt

llřIlťEgzl7Y
y Ptřť{'

F'AKULTA EKONOMICKA
KPM

otán|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

otéuky:
1.) Vysvětlete pojem samostatný živnostník?
2.) Zdttvodněte, zjakého důvodu nebyla v práci zahrnutastatistiká ana|ýza dat, která je obsahern
tématu Vaší práce?

V Plzni. dne 16. 5.2012

á?

3a,,-2,
Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
I Označte rnýsledek kontroly plagiátorství' kteý jste zadalrhdo Portálu zČu aodůvodněte níže při odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň' odůvodnění zpracýte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otaz$ a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až tÍi oÍázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 2012 a na BP do |8.5.2012 spolu s praci na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznáni originálu).


